CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GALINHOS/RN
CONTRATADO: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA ,
CNPJ Nº 07.797.967/0001-95
OBJETO: Contratação de empresa para Assinatura de licença anual
para utilização de sistema de cotação de preços online.
VALOR GLOBAL:  R$ 4.260,00 (Quatro mil,  duzentos  e  sessenta
reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 28/03/2023 à 28/03/2024
RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS:  Os  recursos  para  execução  da
presente  despesa  correrão  á  Conta  da  classificação:  “3.3.90.39
 Outros Serviços de Terceiros PJ”.
DATA: 28 de março de 2023
BASE LEGAL: